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Szanowni Pa stwo, 

 

influ

biznesu, miejsc 

 

-2-

a  

 

 

zmianom   

, 

 

 

skupionej na platformie analizy video, 

 

PLN w  

 

 

s  ci  

 

 

w trakcie lockdown - -  czysto operacyjnych. 

Wymieniony Gaming Marketing, czyli wydatki reklamodawców na wspólne projekty z wydawcami 

 

i e-

 

 

okres, który 

miksu 
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ovid 19 rok 2020 a poziom naszych przychodów wobec 

-for-  

wynikom z  

-  

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 
 
 
 
Jacek Olechowski  Edyta Gurazdowska         Marcin Jeziorski 
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Wybrane dane finansowe  

 sprawozdania 

 

 

 

w tys. PLN w tys. EUR 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2020 

 
30 czerwca 2019 

  

Okres 6 

 
30 czerwca 

2020 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2019 
(prze  

 50 824 49 635 11 281 11 559 

operacyjnej 
(1 575)  196  (350)  46 

Zysk (strata) brutto (1 093)  (85)  (243)  (20)  

kontynuowanej 
(993) (201) (220) (47) 

Zysk (strata) netto z 
zaniechanej 

(1 451) 279 (322) 65 

Zysk (strata) netto (2 445)  78  (543)  18  

akcjonariuszom Jednostki 
 

(1 651)  (296)  (367)  (70)  

z dzia  
315 6 072 70  1 414  

z dzia  inwestycyjnej 
(2 131) (3 758) (473) (875) 

z dzia  
3 088  (657)  685  (153)  

 1 272 1 657 282 386 
  18 480 933 18 419 368 18 480 933 18 419 368 
 

akcji  
18 480 933 18 419 368  18 480 933 18 419 368  

Zysk podstawowy/rozwodniony 
netto z 

PLN/EUR) 

 

(0,09) (0,02) (0,02) (0) 

     

 30.06.2020  
31.12.2019 

  
30.06.2020  

31.12.2019 
 

Aktywa obrotowe 27 363  42 643  6 127 10 014 
 38 537  39 254  8 629 9 218 

Aktywa razem 66 304  82 410  14 846  19 352  
ótkoterminowe  28 287  44 438  6 334  10 435  
ugoterminowe  19 138  16 593  4 285 3 896 

 
akcjonariuszom Jednostki 

 
12 775     14 147  2 861  3 322  

 5 323 6 517 1 192 1 530 
  18 480 933 18 419 368  18 480 933 18 419 368  
 

akcji  
18 480 933 18 419 368  18 480 933 18 419 368  
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dla Jednostki 
 

(w PLN/EUR)  
0,69 0,77 0,15 0,18 

dla 

 
0,69  0,77  0,15  0,18  

 
 
 

 

 

Wybrane dane finansowe 

 skróconego sprawozdania finansowego 

 

 

 

w tys. PLN w tys. EUR 

Okres 6 
miesi cy 

zako czony  
30 czerwca 

2020 

Okres 6 
miesi cy 

zako czony  
30 czerwca 

2019 

Okres 6  
miesi cy 

zako czony  
30 czerwca  

2020 

Okres 6 
miesi cy 

zako czony  
30 czerwca 

2019 

Przychody ze sprzeda y 5 134  6 713  1 140  1 579  

ci operacyjnej 5 797  7 262  1 287  1 708  

ci operacyjnej (540) (445) (120) (105) 

Zysk (strata) brutto 522 419 116 99 

Zysk (strata) netto z ci 
kontynuowanej 

607 354 135 83 

 607 354 135 83 
ne netto z dzia alno ci 

operacyjnej 
(2 144) 545 (476) 127 

ne netto 
z dzia alno ci inwestycyjnej 

337 (2 320) 75 (540) 

ne netto z dzia alno ci 
finansowej 

1 444 1 772  321 413 

ne netto, razem (363) (4) (80) (1) 

rednia wa ona liczba akcji  18 480 933 18 419 368 18 480 933 18 419 368 

rednia wa ona rozwodniona liczba akcji  18 480 933 18 419 368  18 480 933 18 419 368  
Zysk podstawowy/rozwodniony netto 
z ci kontynuowanej na jedn  
akcj  zwyk  (w PLN/EUR)  

0,03 0,02 0,01 0,00 

     

 30.06.2020 31.12.2019 30.06.2020 31.12.2019 

 35 361  35 474  7 918  8 330  
Aktywa obrotowe 6 636  9 500 1 486 2 231 
Aktywa razem 41 997  44 973 9 404  10 561  
Zobowi zania d ugoterminowe  10 652 9 758 2 385  2 291  

 11 359  16 678 2 543  3 917  
  19 986  18 537 4 475 4 353 
  18 480 933 18 419 368  18 480 933 18 419 368  
  18 480 933 18 419 368  18 480 933 18 419 368  

 
(w PLN/EUR)  

1,08 1,01 0,24 0,24 

 
1,08  1,01  0,24  0,24  
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ZASOBY LUDZKIE  
 

 Jednostkowe Skonsolidowane 

 01.01.2020  
- 30.06.2020 

01.01.2019  
- 30.06.2019 

01.01.2020 
- 30.06.2020 

01.01.2019 
- 30.06.2019 

Liczba zatrudnionych w przeliczeniu 
 

 11,83      5,50      147,78      124,40     

:     

- kobiety 76% 91% 71% 69% 

- m czy ni 24% 9% 29% 31% 

     

- rednie 20% 9% 14% 13% 

-  80% 91% 86% 87% 
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SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  

 

Okres  
3 m-cy 

 
30.06.2020 

Okres  
3 m-cy 

 
30.062019 

- 
cone) 

Okres  
3 m-cy 

 
30.06.2019 

Okres  
6 m-cy 

 
30.06.2020 

Okres  
6 m-cy 

 
30.062019 

- 
cone) 

Okres  
6 m-cy 

 
30.062019 

KONTYNUOWANA 
      

i zrównane z nimi 
23 803 30 868 31 307 50 824 49 635 50 507 

Przychody netto ze 
ów i  

23 803 30 868 31 307 50 824  49 635  50 507  

operacyjnej 
23 866 29 486 29 625 52 983 49 711 50 347 

Amortyzacja 1 239 1 336 1 462 2 509  2 422   2 673  

w 
i energii  

491 984 986 1 025  1 434  1 436  

 17 134 18 625 15 512 38 485  32 538  29 780  

Podatki i  77 100 101 202  204  204  

Wynagrodzenia 4 393 7 029 7 044 9 562 11 020 11 050 

Ubezpieczenia 
 inne 
 

457 579 579 981  1 007  1 007  

rodzajowe 
76 832 3 942 218  1 087  4 198  

Zysk ze  (64) 1 383 1 681 (2 159) (77) 159 

operacyjne 
441 238 269 642 418 469 

 31 117 118 57  146  146  

operacyjnej 
346 1 503 1 833 (1 575) 196 483 

Przychody finansowe 1 333 104 103 1 435 115 115 

Koszty finansowe 92 221 224 953  396  404  

Zysk brutto 1 587 1 386 1 712 (1 093) (85) 194 

Podatek dochodowy 291 (436) (145) 272  (146) (146) 

stowarzyszonych 
(120) 54 55 (172) 30 30 

Zysk netto z 
kontynuowanej 

1 757 1 004 1 330 (993) (201) 78 

Zysk netto z 
zaniechanej 

(1 183) 326  (1 451) 279  

 757 1 330 1 330 (2 445) 78 78 
       

       

Akcjonariuszom 
podmiotu 

 
654 769 769 (1 651) (296) (296) 

Akcjonariuszom 
 

(79) 561 561 (793) 374 374 

       

 
 

18 480 933 18 419 368 18 419 368 18 480 933 18 419 368 18 419 368 

 
rozwodniona liczba akcji 

 
18 480 933 18 419 368 18 419 368 18 480 933 18 419 368 18 419 368 

          

akcjonariuszom podmiotu 
 

      

podstawowy/ 
rozwodniony 

0,04 0,04 0,04 (0,09) (0,02) (0,02) 
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SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z  

 

Okres  

 
30 czerwca  

2020 

Okres  

 
30 czerwca  

2019 

Okres  

 
30 czerwca 

2020 

Okres  

 
30 czerwca 

2019 

Wynik netto 575 1 330 (2 445) 78 

 - - - - 

 575 1 330 (2 445) 78 

     

  Akcjonariuszom podmiotu 
 

654 770 (1 651) (296) 

   (79) 561 (793) 374 

 
 
SKONSOLIDOWANE  SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AKTYWA 30.06.2020  

31.12.2019 
 
 

31.12.2019  

 38 537 39 254 39 524 

      9 883 11 510 11 510 

      3 106 2 519 2 713 

      19 405  19 405 19 405 

      
praw  

1 651 1 637 1 637 

      -  - -     

      141     215 215 
     Aktywa z 
dochodowego 

4 315 3 904 3 980 

      36  64 64 

II. AKTYWA OBROTOWE 27 363  42 643 42 886 

     Zapasy 24     309 309 

      17 811 33 602 33 818 

            13 784 31 008 31 125 

           322   211 211 

          3 705 2 383 2 482 

      292   - - 

      ich ekwiwalenty 8 286 7 181 7 205 

      950  1 551 1 554 

 
403     513 -     

AKTYWA RAZEM 66 304 82 410 82 410 
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   30.06.2020  

31.12.2019 
 

 
31.12.2019  

  18 098 20 664 20 664 
      

 
12 775 14 147 14 147 

           941  921 921 

           11 168 10 353 10 353 

          
ceny nominalnej 

15 643  14 822 14 822 

          Akcje  - - - 

           3 264 3 264 3 264 

          Zyski zatrzymane (18 220) (15 212) (15 212) 

          - zysk (strata) z  (16 568) (10 486) (10 486) 

          - zysk (strata) netto (1 651) (4 725) (4 725) 

 (21) (2) (2) 

      5 323 6 517 6 517 

II.  19 138 16 593 16 713 

       16 355   13 618 13 738 

           10 575 7 022 7 084 

           5 476   6 185 6 185 

          Rezerwa z 
dochodowego 

304   411 469 

           - - - 

       2 783 2 975 2 975 

 28 287  44 438 45 034 

      rezerwy krótkoterminowe 27 787  43 923 44 459 

           Kredyty i  3 982 2 649 3 020 

            3 812  4 186 4 186 

              6 513  19 985 20 122 

             122   967 967 

            2 613 5 884 5 899 

            podobne 775   941 941 

            9 970 9 311 9 325 

 
501 515 575 

KLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO 
 

780 716 - 

   66 304  82 410 82 410 
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SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z  

 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2020 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2019 
 z 

 
  

     Zysk (strata) brutto (2 544) 224 
     Korekty razem 2 859  5 848  
      Amortyzacja 2 834  2 672  
      Odsetki i  zyskach (dywidendy) 171 404  
      (Zysk) strata z  inwestycyjnej -  -  
       15 655 8 042  

 
i kredytów 

(14 050) (3 390) 

 (668) (1 888) 
Wynik na utracie kontroli nad Plastream (1 097)  
Inne korekty 14  8  

  315 6 072 
  inwestycyjnej   

 0  0  
Zbycie 

 
-  -  

 -     -     
Odsetki -  -  

Wydatki (2 131) (3 758) 
Nabycie niematerialnych oraz rzeczowych aktywów 

 
(631) (850) 

 
tych jednostek 

(1 500)     (489)     

 
- (2 419) 

 - - 
  inwestycyjnej (2 131) (3 758) 

    

 6 195 1 650 

 
-  -  

Kredyty i   5 955  1 650  
 240  

Wydatki (3 107) (2 307) 
        

 
- - 

  h 
papierów  

(1 476) (745) 

 - MSSF 16 (1 433) (1 259) 
 - (150) 

Odsetki (197) (153) 
  3 088  (657)  

 1 272 1 657 
 1 272 1 657 

 7 205  2 115  
 8 477  3 772  
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SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE W  

 
  

razem 

 

akcjonariuszom 
jednostki 

 

 zapasowy 

zapasowy ze 

nominalnej 

Akcje    
 rezerwowy 

kursowe z 
przeliczenia 

jednostek 
 

Zyski 
zatrzymane 

Niepodzielony 
zysk (strata) 

z  

Zysk 
(strata) 

netto 
 

okresu 01.01.2020 
20 664  14 147 921  10 353 14 822 - 3 264 (2) (15 211) (10 486) (4 725)     6 517  

netto 
(2 463) (1 670) -     -     -     -     -     (19) (1 651) -     (1 651) (793) 

- wynik netto za 
okres 

(2 445) (1 651) -     -     -     -     -     - (1 651) -     (1 651) (793) 

-  
z przeliczenia 

 
(19) (19) - - - - - (19) - - - - 

zmiany 
 

(656) 299 20 815 821 - - - (1 357) (6 082) 4 725 (401) 

-  - - - 815 - - - - (815) (5 540) 4 725 - 

- transakcje na 

 
(656) (542) -     -     -     -     -      (542) (542) -     (114) 

- rozliczenie utraty 
kontroli 

(527) - - - - - - - - - - (527) 

-  240 - - - - - - - - - - 240 

-  841 841 20 - 821 - - - - - - - 

Stan na koniec 
okresu 30.06.2020 

18 097 12 774 941 11 168 15 643 - 3 264 (21) (18 220) (16 569) (1 651) 5 323 
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razem 

 

akcjonariuszom 
jednostki 

 

 zapasowy 

zapasowy ze 

nominalnej 

Akcje    
 rezerwowy 

kursowe z 
przeliczenia 

jednostek 
 

Zyski 
zatrzymane 

Niepodzielony 
zysk (strata) 

z  

Zysk 
(strata) 

netto 
 

okresu 01.01.2019 
28 045  22 825 921  8 212 14 822 (103) 3 367 - (4 394) (4 394) -     5 220  

okresu, po 
uzgodnieniu do 
danych 
porównywalnych 

28 045  22 825 921  8 212 14 822 (103) 3 367 - (4 394) (4 394) -     5 220  

netto 
77 (297) -     -     -     -     -     (1) (296) -     (296) 374 

- wynik netto za 
okres 

78 (296) -     -     -     -     -     - (296) -     (296) 374 

-  
z przeliczenia 

 
(1) (1) - - - - - (1) - - - - 

 
(896)   (217) -     2 141 -     103 (103) - (2 358) (2 358) -     (678) 

- emisja akcji - - - - - - - - - - - - 

- 

konsolidacji 
31 - - - - - - - - - - 31 

- 
pokrycie straty 

- - - 2 141 - - - - (2 141) (2 141) - - 

- transakcje na 

 
(35) (217) -     -     -     -     -      (217) (217) -     182  

- rozliczenie akcji 
 

- - - - - 103 (103) - - - - - 

- dywidendy 

 
(891) - - - - - - - - - - (891) 

Stan na koniec 
okresu 30.06.2019 

27 226 22 309 921  10 353 14 822  0 3 264 (1) (7 049) (6 752) (296) 4 916 
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INFORMACJA 
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1. Informacje ogólne 

 

Nazwa Jednostki 

 
 MEDIACAP SA 

Forma prawna:   

Siedziba:  ul. Mangalia 2A, 02-758 Warszawa 

Kraj rejestracji:  Polska 

Podstawowy przedmiot 
 

 

kompleksowa realizacja imprez masowych i promocyjnych (event 
marketing) oraz realizacja  zakresu niestandardowej reklamy 

 zakresu marketingu 
zintegrowanego. 
 
  

  
 Warszawy w Warszawie, 

XIII w   KRS nr 
0000302232 

Numer statystyczny 
REGON: 

 012976217 

NIP:  521-279-33-67 

 

  o.o. wpisanej do 

 aktem 

notarialnym Rep. a nr 

z  Emlab Sp. z o.o. 

z dnia 12 lutego 2008 roku. Data rejestracji w 

roku.  

 

wej MEDIACAP jest: 

•  

•  w  i  

•  z  w

 i muzycznych, 

• badanie rynku i opinii publicznej,  

• doradztwo w  i  

• przetwarzanie danych osobowych. 

 

 

 

 i jednostek Grupy jest nieoznaczony. 

 

W okresie sprawozdawczym i do dnia zatwierdzenia niniejszego skróconego  

skonsolidowanego sprawozdania finansowego: 

 

 

Jacek Olechowski    

Edyta Gurazdowska     

Marcin Jeziorski    
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Hubert Janiszewski    

2020) 

Jacek Welc    

Julian Kozankiewicz   

Artur Osuchowski    (od 10 sierpnia 2020 

Nadzorczej) 

Marcin Olechowski   

  do 7 sierpnia 2020) 

Maciej   

Heike Tyler    

 

 

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy (skonsolidowane 

sprawozdanie finansowe) obejmuje okres 6 30 czerwca 2020 oraz 

zawiera dane porównywalne za okres 6 30 czerwca 2019 

31 grudnia 2019. Skonsolidowany rachunek zysków i strat oraz skonsolidowane sprawozdanie  

2020  

a 30 czerwca 2019. 

 

Skrócone  30 czerwca 2020 

oraz skrócone  30 czerwca 

2020  

 

Jako dane porównywalne zaprezentowano dane z zatwierdzonych i opublikowanych 

30 czerwca 2019 

2019.  

 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy MEDIACAP za  2020 

 w 

. 

W  i  w

  i  

 

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2020 w

2019, 

zatwierdzonym prze  i opublikowanym dnia 4 maja 2020. 

 

Niniejsze skrócone  

 w dniu 28 sierpnia 2020. 

 

2. 30 czerwca 2020 

 

Na koniec pierwszego  2020 

 w 12  
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Przedmiot 

 

Procent 
posiadanych 

 

Procent 
w 

 
Inne 

The Digitals Sp. z o.o.  
reklamowych 100% 100%  

Scholz&Friends Warszawa  Sp. z o.o. 
reklamowych 75%*  75% 

The Digitals Sp. z o.o. 

Booost Sp. z o.o.  
portali internetowych 100%* 100% 

The Digitals Sp. z o.o. 

LTTM Sp. z o.o.  
reklamowych 

79,77% 79,77%  

Lifetube Sp. z o.o.  
reklamowych 

63,06%** 63,06% 
LTTM Sp. z o.o 

TalentMedia Balcans Sp. z o.o. 
reklamowych 

71,79%** 71,79% 
LTTM Sp. z o.o 

TalentMedia Bulgaria EOOD 
reklamowych 

71,79%** 71,79% TalentMedia Balcans Sp.  
z o.o. 

Gamellon Sp. z o.o. 
reklamowych 

79,77%** 79,77% 
LTTM Sp. z o.o 

Mellon Media Sp.  z o.o. 
reklamowych 

41,48% 41,48% 
Kontrola przez 
LTTM Sp. z o.o 

IQS  Sp. z o.o. 
badawczych 

60% 60%  

Quant Sp. z o.o.  
badawczych 

60%*** 60% 
 IQS  

Sp. z o.o. 

Gameset Sp. z o.o. 
reklamowych 

39,76% 39,76%  

 
 

Sp. z o.o. wynosi  75% 

  

 

**  Grupa posiada 79,77 : 

63,06% 

 

z o.o. wynosi 71,79%.  

c) posia

71,79%.  

79,77% 

41,48% 
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30.06.2020 przedstawia p  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Waluta funkcjonalna, w

przeliczania danych finansowych 

 

Pozycje zawarte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym w  w walucie 

 w 

 w polskich  (PLN), który 

jest w   i w  

 

Wszystkie w  o ile nie wskazano i  w  PLN. 

 

 

 

 

MEDIACAP SA w Warszawie 

LTTM Sp. z o.o. (79,77%) 

TalentMedia Bulgaria EOOD  (71,79%)** 

Life Tube Sp. z o.o. (63,06%)** 
 

 
Gamellon Sp. z o.o. (79,77%)** 

 

 

TalentMedia Balcans Sp. z o.o.  (71,79%)** 

The  Digitals Sp. z o.o. (100%) 

Scholz & Friends Warszawa Sp. z o.o. (75%)* 

Booost Sp. z o.o. (100%)* 

IQS Sp. z o.o. (60%) 

Quant Sp. z o.o. (60%)*** 

Gameset Sp. z o.o. (39,76%) 

Mellon Media Sp. z o.o. (41,48%) 
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Transakcje w  w w  w  w

 w dniu transakcji. Zyski i straty kursowe z rozliczenia tych transakcji oraz wyceny 

bilansowej aktywów i  w  w w  

w rachunku zysków i strat. 

 

Zastosowane kursy walut 

 

Do przeliczenia podstawowych pozycji skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

zastosowano kursy: 

- - dla danych w

skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej,  

- 

 w danym okresie - dla 

danych w  i strat, skonsolidowanego 

sprawozdania z  z 

 

 

 

Okres  
sprawozdawczy 

Okres  
porównywalny 

01.01  
- 30.06.2020 

01.01  
- 31.12.2019 

01.01  
- 30.06.2019 

 4,4660 4,2585 4,2520 

 4,5052 4,2992  4,2940 
 okresie 4,5792 4,2406 4,2520 

 okresie 4,3859 4,3891 4,3402 
 

4.  

 

 

historycznego.  

 

W dniu 2 lutego 2015 

 ia 2015 roku jednostkowych 

z nimi   

 

Pod  

-  MSSF, 

-  oparciu o 

prowadzone zgodnie z polityk  dnia 

29    wydanymi na jej 

 

-  

 
 

 wprowadzone w celu 

 wg krajowych zasad 

 z  wg MSSF. 
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5.  

 

 o  

 

Skrócone  

okres 6 30 czerwca 2020  

z  

z nimi i  

 

 

a  w

sprawozdawczego. 

 

 

w UE proces w  

w 

MSSF, które w  w  a standardami MSSF zatwierdzonymi pr

standardy i i

s. i

 

 

Skrócone   

z  z zastosowaniem zasad wyceny aktywów 

i pasywów oraz pomiaru w

sprawozdawczego.  

 

 

 

 

Jacek Olechowski   Edyta Gurazdowska   Marcin Jeziorski 

       

 
 o  

 

Zgodnie z w  z dnia 29 marca 2018 

w sprawie i  i okresowych przekazywanych przez emitentów 

papierów w  w  informacji wymaganych 

 

,  wedle jego najlepszej wiedzy,  skrócone skonsolidowane sprawozdanie 

MEDIACAP i skrócone  sprawozdanie finansowe 

MEDIACAP SA wraz z danymi porównywalnymi wykazanymi w 

 z  i 

 w sposób prawdziwy, rzetelny i 

 i  wynik 

finansowy zarówno jednostkowy, jak i skonsolidowany. Sprawozdanie z 

 i o

 w  i ryzyka. 

 

 



RAPORT H1 2020 

24  MEDIACAP SA 

 

 

 

 

 

Jacek Olechowski   Edyta Gurazdowska   Marcin Jeziorski 

       

 

6. wyceny, zasady konsolidacji oraz 

finansowych 

 

zastoso

 

 

 

• 

u);  

• 

roku);  

 

•  

do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzona przez UE;  

• 

 

 prace 

- 

 

 

sprawozdaniu finansowym. 

7.  

 

W dniu 20 maja 2020 roku 

 z 
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wyniku którego 

1 

 

 

Plastream  

Zbywane aktywa  

Razem aktywa 105,1 

 - 

  

 627,8 

  

) (522,6) 

  

 526,9 

 (1 049,5) 

 47,7 

 1 097,2 

 

 

 

Mellon Media Sp. z o.o

 a jej d

 

 

8.  

 

oddzielne 

  wyników.  

 

W konsekwencji zmi  

 

 

i podejmuje strategiczne z punktu widzenia Grupy decyzje. Zmiana polega na podziale segmentu 

operacyjnego Marketing na dwa segmenty Grupa S/F oraz LTTM. Dotychczasowy segment 

 

 ansowym 

 

 

LTTM  

 LTTM wraz 
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z jej markami wyspecjalizowanymi: Lifetube, Talentmedia, Gameset, Gamellon i Mellon Media. 

dkowej i Wschodniej  

 

 

Grupa S/F  planowanie i realizacja strategii reklamowych w mediach tradycyjnych i cyfrowych, 

 

i produkcji 

 Grupa S/F wraz z jej markami wyspecjalizowanymi Scholz & Friends 

Warszawa, The Digitals, Emlab oraz Booost. Grupa jest obecnie jednym z 

 

zapewnia w tym  inwestycjami marketingowymi w modelu one-stop-

shop, czyli takim, w 

  

 

IQS   rynku i opinii publicznej, gromadzenie danych konsumenckich oraz 

 jednym  

 

ba  

 w  wydzielenie segmentów w Grupie jest w 

 

 

 

 

 w 

oceny w  

 

Raporty w  wyników finansowy  

w  

 

 w

 warunkach rynkowych i eliminowane na poziomie danych 

skonsolidowanych.  
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Informacje finansowe o wynikach z 

 

 
01.01.2020  30.06.2020 

 
zaniechana 

konsolida-
cyjne 

 

Grupa 
S/F 

LTTM IQS    

Przychody 
ze 

 

 
19 023 24 412 7 389 393 - - 

segmentami 
420 12 64 - (496) 50 824 

Zysk (strata) segmentu (136) 139 (1 578) (1 439) - (1 575) 

Przychody finansowe 1 245 66 125 - - 1 435 

Koszty finansowe (386) (205) (362) (10) - (953) 

Zysk / (strata) przed 
opodatkowaniem 

723 0 (1 815) (1 448) - (1 093) 

stowarzyszonych 
- (172) - - - (172) 

Podatek dochodowy (50) 30 293 - - 272 

Zysk (strata) netto 
z 
kontynuowanej 

672 (143) (1 523) (1 448) - (993) 

Amortyzacja (847) (433) (1 229) (325) - (2 509) 

EBITDA 710 572 (349) (1 113) - 934 

Aktywa segmentu  
 

33 875 30 925 9 927 - (8 424) 66 304 

 

 

 
01.01.2019  30.06.2019 

 
zaniechana 

konsolida-
cyjne kontynuowana 

S/F LTTM Data    

Przychody 
ze 

 

 
21 313 17 848 10 533 812 - - 

segmentami 
294 22 192 60 567 50 507 

Zysk (strata) operacyjny 
segmentu 

(590) 237 276 235 - 159 

Przychody finansowe 97 21 79 122 (81) 115 

Koszty finansowe (220) (76) (181) (8) 81 (404) 

Zysk / (strata) przed 
opodatkowaniem 

(366) 187 91 279 2 194 

stowarzyszonych 
- 30 - - - 30 

Podatek dochodowy (204) 82 (23) - - (146) 

Zysk (strata) netto 
z 
kontynuowanej 

(570) 299 68 279 2 78 

Amortyzacja (941) (258) (1 222) (251) - (2 673) 

EBITDA 699 501 1 415 538 2 3 155 

Aktywa segmentu  
 

36 321 23 355 17 564 3 304 (6 853) 73 691 

 
 



RAPORT H1 2020 

28  MEDIACAP SA 

 

 
 

9. Informacja o istotnych zmianach  szacunkowych  
 

W w rozliczono skutki aktualizacji lub tworzenia szacunków 

 w  z  w

 w

do w  w  i  

 

W 

411 zmniejszenie rezerwy  

107  na zmniejszenie 

wyniku finansowego. 

 

W w  i tworzenia 

 a w  

 

 01.01.2020 
Zmiany 30.06.2020 

Utworzenie  Wykorzystanie  

                

 -  1 301  - - - 1 301 

Rezerw z      -  -  

 -  5 177  13 008 461 11 930 5 795 
 - - prawnych 

  
182 17 16 182 1 

 - kosztów projektów 728 656 51 539 793 

 -  badania 
sprawozdania 

79 85 67 12 85 

 -  3 145 2 384 2 169 64 3 296 

             

 - kosztów niewykorzystanych 
urlopów wypoczynkowych 

368  44 - - 412 

 - kosztów  573 54 -     10 363 

Razem 11 553 16 247 2 764 12 737 12 299 

 

 w  w  

 

10. Kwoty i rodzaj pozycji w  wynik finansowy netto 
 w  ich rodzaj, w

 
 
W 

 

a) d 

zmniejszenie przychodów w marcu  

Aktualizacja wyceny 

ym za 2019 

b) 
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11.  
 

 w których  w

 w  w I kwartale, w  w 

styczniu i  w  w IV kwartale, w  

w  i  

 

12. Informacje o rzeczowych aktywów 
oraz  

 

W okresie 6 m-

631 tys.   

 

transakcji wynik na 

 097 tys. PLN. 

 

13. Informacje o istotnych rozliczeniach z  
 

W okresie od 1 stycznia 2020 do 30 czerwca 2020 w Grupie nie w  istotne rozliczenia z 

 

 
14.  
 
Skrócone  

poprzednich okresów. 

 
15. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i w

 istotny w  w  i 
 i  w w  

w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym) 
 

Zmiana sytuacji gospodarczej i  istotnego 

na  aktywów 

 

za 2019.  

 

niniejszego 

dodatkowych odpisów. 

 

16. Informacje o  i
 w 

 okresu sprawozdawczego  
 

 

odsetek czy innych warunków  

w  2019  

kredytowych. 
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17.  wielu 
transakcji z podmiotami  istotne i 
zawarte na innych w  wraz ze wskazaniem ich w  

 

transakcji z podmiotami  warunkach i  

 
18. Informacje o zmianie sposobu (metody) ustalenia w  instrumentów 

finansowych wycenianych w w  oraz zmiany w klasyfikacji instrumentów 
finansowych 

 

W okresie 

klasyfikacji aktywów finansowych na skutek zmiany celu lub sposobu wykorzystania tych aktywów. 

 

19.  w wyniku zmiany celu 
lub wykorzystania tych aktywów 

 

 w klasyfikacji aktywów finansowych 

 wykorzystania tych aktywów. 

 

20.  wykupu   i h papierów 
w  

 

 

czerwca 2021 r. W H 5 250 

tys. 30 czerwca  800  

 

21.  w  
 

W 

zadeklarowana. 

 

22. a
 

 

 

w sprawozdaniu,  

czynników opisanych w pkt. 33. 

 

23.  warunkowe oraz  w sprawozdaniu 
z sytuacji finansowe  

 

 w  w sprawozdaniu 

z  

 

 

 

 



RAPORT H1 2020 

31  MEDIACAP SA 

 

Aktywa warunkowe 30.06.2020 31.12.2019 

- gwarancja - zabezpieczenie umowy najmu 905 905 

- otrzymane gwarancje  BGK 1 223 873 

SUMA 2 128 1 778 

  

 
 

30.06.2020 31.12.2019 

- weksel do umowy leasingu 415 80 

- weksel do umowy faktoringu 2  

- weksel do umowy kredytowej 11 234 10 150 

SUMA 11 651 10 230 

 

 

Ponadto w G : 

 

- Sp. z o.o. posiadanych przez LTTM Sp. z o.o. na 
rzecz mBank SA 
- Sp. z o.o. posiadanych przez MEDIACAP SA na 
rzecz mBank SA 
- Sp. z o.o. posiadanych przez Marketlab Sp.  
z o.o. na rzecz MEDIACAP SA 

 

24. Transakcje z  
 

 a  

w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. 

rodzin w okresie 6 30 czerwca 2020  

 

 

Okres 6 
 

30 czerwca 2020 
30.06.2020 

Okres 6 
 

30 czerwca 2019 
31.12.2019  

 Zakupy       Zakupy      

ADWORKS Jacek 
Olechowski 

- 207 - 49 - 242 -     96 

Mediafinancial Sp.  
z o.o. 

2 - 2 - 1    -  2 -     

CLUE 
GURAZDOWSKI 

 
- 157 - 44 -     169 -     25 

MakeValue.pl Jacek 
Welc 

- 5 - 2 - 5 - 2 

UGLY Marcin 
Jeziorski 

- 112 - 19 - 119 - 81 

JUST PAUL Juszczyk 

Olechowska Sp.j. 
13 - 5 1 28 - 8 - 

IAA Polska. 

Stowarzyszenie 
Reklamy 

30 6 7 12 - 1 2 - 

Polska Rada Biznesu - 21 - - - 14 - - 
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Fundacja Global 
Dignity Poland 

1 - - - 2 - - - 

Noa Tech Sp. z o.o. - 216 126 89 - - 1 - 

Stowarzyszenie 
Komunikacji 
Marketingowej SAR 

- 16 - 5 - - - 2 

Ekstra Sp. z o.o. S.K. - 170 - 33 - - - 217 

Zielona 35 Sp. z o.o. - 12 - 15 - - - - 

         

Razem 46 922 140 269 31 550 13 423 

 

 

 

z podmiotami, które nie 

20 

 

 

  
30 czerwca 2020 

30.06.2020  
30 czerwca 2019 

31.12.2019 

 Zakupy       Zakupy      

Scholz and Friends 
Group GmbH 

- - - - - - - - 

Gameset Sp.  
z o.o.* 

299 40 298 95 194 20 349 177 

Razem 299 40 298 95 194 20 349 177 
stowarzyszona od dnia 20.12.2018 r. 

 

 

Wynagrodzenia osób  
kluczowego personelu  

30.06.2020 30.06.2019 

1.  kluczowego personelu kierowniczego 772  655 

  narzuty) 722 655 

 - - 

 - - 

2.  narzuty) oraz 
z tyt. umów o  

47 49 

 

25. Akcjonariat 

a)  

 

 

w sp
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 Pan Marcin Jeziorski, Wiceprezes 

 

  976,95 PLN i 

 819 539 akcje o  

-  kolejnych 

numerach 0000001 do 10.000.000 o równej  

- 1.134.880 (jeden mili

 kolejnych numerach 10.000.001 do 11.134.880 

o równej  

- 

 kolejnych numerach 11.134.881 do 

16.127.542 o równej  

- 

akcji serii D o kolejnych numerach od 16.127.543 do 18.419.368 o równej 

 

- 

18.419.36  

 

 

Seria/emisja rodzaj 
akcji 

Liczba akcji (szt.) 
 w kapitale 

 
 

 w ogólnej 
 

Seria A 10 000 000 54% 10 000 000 54% 

Seria B 1 134 880 6% 1 134 880 6% 

Seria C 4 992 662 27% 4 992 662 27% 

Seria D 2 291 826 13% 2 291 826 13% 

Seria E 400 171 2% 400 171 2% 

RAZEM 18 819 539 100% 18 819 539 100% 

b) Struktura akcjonariatu 

 i 

na w 17 czerwca 2020 

 

Akcjonariusz 
Liczba posiadanych 

akcji 
 PLN) 

 w kapitale 
akcyjnym (%) 

Posella IF1 Limited 9 361 820  468 091,00 49,75% 

Posella Limited 319 216  15 960,80 1,70% 

Jacek Olechowski 60 000 3 000,00 0,32% 

Edyta Gurazdowska 1 321 589 66 079,45 7,02% 
ej 5% ogólnej liczby 

 WZA) 
7 756 914 387 845,70 41,22% 

RAZEM 18 819 539  940 976,95 100,00% 
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- 

Posella Limited. 

 

Zmiany w strukturze w  przekazania 

poprzedniego raportu kwartalnego: 

 

 i nazwisko  
(lub Nazwa) 

Liczba 
posiadanych 
akcji stan na 

28.08.2020 

akcji w PLN 

Zmiany 
w stanie 

posiadania 
akcji 

Liczba 
posiadanych 
akcji stan na 

17.06.2020 

Procentowy 

posiadanych 
akcji 

w kapitale 
 

Procentowy 

posiadanych 
akcji na WZA 

Posella iF1 
Limited 

9 361 820  468 091,00 -     9 361 820  49,75% 49,75% 

Posella Limited 319 216  15 960,80 - 319 216  1,70% 1,70% 

Edyta 
Gurazdowska 

1 321 589 66 079,45 - 1 321 589 7,02% 7,02% 

Marcin Jeziorski 855 171 42 758,55 - 855 171 4,54% 4,54% 

Pozostali 6 961 743  348 087,15 - 6 961 743  36,99% 36,99% 

RAZEM 18 819 539 940 976,95 -    18 819 539 100% 100% 

 

28 sierpnia 2020), zgodnie z posiadanymi przez 

 

 

 i nazwisko  
(lub Nazwa) 

Liczba akcji  

28.08.2020 

 
akcji w PLN 

Zmiany 
w stanie 

posiadania 
akcji 

Liczba akcji  
stan na 

17.06.2020 

Procentowy 
 

w kapitale 
 

Procentowy 

na WZA 

osoby  

Jacek 
Olechowski 

60 000 3 000,00 - 60 000 0,32% 0,32% 

Edyta 
Gurazdowska 

1 321 589  66 079,45 - 1 321 589  7,02% 7,02% 

Marcin Jeziorski 855 171 42 758,55 - 855 171 4,54% 4,54% 

 

Hubert 
Janiszewski 

25 000  1 250,00  -     25 000  0,13% 0,13% 

Julian 
Kozankiewicz 

33 698  1 684,90  -     33 698  0,18% 0,18% 

Artur 
Osuchowski 

80 000 4 000,00 - 80 000 0,43% 0,43% 
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26. Opis i  w  wraz 

z w  

 

finansowych z pracownikami i 

pra  

 mieli podobne 

, 

. 

 

-for-

-for-

-to- -czerwiec. W ramach 

-41%) oraz Grupy S/F (-30%),  

Zdecydowanie mniej w Q2 ucierp  LTTM,  w tym wypadku 

 

 

27. Wskazanie czynników i  w tym o  istotny w

na skrócone sprawozdanie finansowe  

 

 

ia klasycznych eventów. 

 

 

  

 

 

 

28. Zmiany w strukturze Grupy w w

 i

restrukturyzacji i  
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R

S

 wspólnikom Gameset Sp.  

z 

 

zenia. 

 

 

z o.o. oraz Gamellon Sp. z o.o. 

wspólników Gamellon Sp. z o.o. 

 

  

Na podstawie zawartej u  

o. 

 

 

0,00 

 

  

29.  w   

wyników 

 

Prognoza wyników za rok 2020  

 

30.  w

 z  informacji w zakresie 

 w MEDIACAP SA lub jednostki od 

 w  w snych MEDIACAP SA 

 

30 czerwca 2020 nie w  w zakresie w

 w  
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MEDIACAP), których w

 w MEDIACAP SA. 

 

31. Informacje o 

udzieleniu gwarancji  

 w  i  

 

W okresie od 1 stycznia 2020 do 30 czerwca 2020 

nie 

 

 

32. Inne i  istotne dla oceny sytuacji kadrowej, 

 wyniku finansowego i ich zmian, oraz i  istotne dla 

 

 

3  

 

33. Wskazanie czynników, które w  w  wyniki 

w  

 

 

 

 

 z Covid 19

 

z Covid 19. 

 

Przychody

st

  

 

em 

 h. 

 

obszary 

konsekwencji pandemii. 

 

 

    

polski rynek reklamowy spadnie w tym roku o co najmniej 20% - 

 rok temu,  
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-

 przynajmniej 

  

 

przewidujemy: m.in. ograniczenia wydatków marketingowych a w konsekwencji: 

a)  

b)  

c)  

 

 

 

 

 

Zasoby ludzkie

 

Ni

 

 

Dostawcy: 

 

 

 

h. 

 

Ryzyko zmian w prawodawstwie lub polityce Google. 

 

z Grupy. 
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 V 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SKRÓCONE 
SPRAWOZDANIE 
FINANSOWE 
MEDIACAP SA 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  

 

Okres 3 

 
30 czerwca 

2020 

Okres 3 

 
30 czerwca 

2019 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2020 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2019 
     

 zrównane 
z nimi  

2 190 4 334 5 134 6 713 

i produktów 
2 190 4 334 5 134 6 713 

 2 339 4 077 5 797 7 262 

Amortyzacja  198 250 405  437  

 energii  153 172 256  228  

 1 516  3 233  4 053 5 740 

Podatki i  9 29 33  30  

Wynagrodzenia  391 337 893  716  
 inne 

 
49 35 114  74  

             22 19 43  36  

 (149) 257 (663) (549) 

 92 166 128  208  

 - 104 5     105     

 (57) 320 (540) (445) 

Przychody finansowe 1 305 939 1 308  939  

Koszty finansowe 84 43 246  73  

Zysk (strata) brutto 1 165 1 215 522 419 

Podatek dochodowy (92) 158 (85) 67 
Zysk (strata) netto z 
kontynuowanej 

1 257 1 059 607 354 

Zysk (strata) netto z 
zaniechanej 

- - - - 

 1 257 1 059 607 354 
     

Zysk (strata) za okres sprawozdawczy 1 257 1 059 607 354 

  18 480 933 18 419 368 18 480 933 18 419 368 
 
 

18 480 933 18 419 368 18 480 933 18 419 368 

       

       

  - podstawowy  0,07 0,06 0,03 0,02 

  - rozwodniony 0,07 0,06 0,03 0,02 
 

 

 

SPRAWOZDANIE Z  

 

Okres 3 

 
30 czerwca 

2020 

Okres 3 

 
30 czerwca 

2019 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2020 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2019 
Wynik netto 1 257 1 059 607 354 

 - - -     -     

 1 257 1 059 607 354 
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SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ  

AKTYWA 30.06.2020 31.12.2019 

 35 361 35 474 

      1 599  1 810  

niematerialne 95 273  

 31 201  30 802 

 -     -     

Aktywa z  1 496  1 472  

 970 1 118  

II. AKTYWA OBROTOWE 6 636 9 500 

Zapasy - - 

 3 193  6 131 

       2 998  5 845 

      25  40 

     170  245 

 2 523  2 189  

 ich ekwiwalenty 434  798  

 486 382  

 
-     -     

Aktywa razem 41 997 44 973 

 

 W  I  30.06.2020 31.12.2019 

I.   19 986  18 537 

 941  921  

 7 491  7 491 

 15 643  14 822  

Akcje  - - 

 137  137 

Zyski zatrzymane (4 226)  (4 833) 

 - zysk (strata) z  (4 833)  (88) 

 - zysk netto 607 (4 745) 

 10 652 9 758 

  9 377 8 287 

       3 363 1 647 

finansowe 5 853 6 387  

Rezerwa z  161 252 

 1 275 1 471 

 11 359 16 678 

 rezerwy krótkoterminowe 10 968 16 216 

Kredyty i  2 004 3 503  

 6 005 3 069 

 1 989  6 784 

  - - 

 217 2 429 

i podobne 14  14  

 739  416  

 
391     463 

 
-     -     

   41 997  44 973    
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SPRAWOZDANIE Z  

 

Okres  
6 

 
30 czerwca 2020 

Okres  
6 

 
30 czerwca 2019 

 z    

Zysk (strata) brutto 607 419 

Korekty razem (2 751) 126 

Amortyzacja 405  437  

 - - 

Odsetki i  zyskach (dywidendy) (944)  (894)  

(Zysk) strata z  inwestycyjnej (113)     (1)     

Zmiana stanu rezerw 232 (635) 

Zmiana stanu zapasów - - 

 2 938 4 100  
 krótkoterminowych 

z   kredytów 
(5 084) (2 638) 

 (249) (5) 

cony)/ zwrócony  (67) 

Inne korekty 64  (171)  

  (2 144) 545 

  inwestycyjnej   

 2 081  1  
Zbycie i prawnych oraz rzeczowych 

 
-     -     

niematerialne i prawne 
-  -  

Z aktywów finansowych, w tym: 1 133  -  

 - - 

 1 133 - 

   Zbycie aktywów finansowych - - 

    1 100 - 

   krótkoterminowych 33 - 

   Odsetki - - 

    - - 

 948 1 

Wydatki (1 744) (2 321) 
Nabycie 

 
(17) (21) 

Inwestycje w 
prawne 

- - 

Na aktywa finansowe, w tym: (1 515) - 

 (1 515) (1 800) 

 - (500)     

Inne wydatki inwestycyjne (212) - 

  inwestycyjnej  337 (2 320) 

    

 3 177 1 950  

 3 177  1 950  
innych 

instrumentów  
- - 

 - - 

Wydatki (1 733) (178) 

       - - 
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       - - 
      

 
- - 

  
papierów  

(281) (155) 

 (250)  

 (6) (6) 

 (885) - 

 (312) (17) 

Inne wydatki finansowe - - 

 1 444  1 772  

 (363) (4) 

 (363) (4) 

 797  33  

okresu 434  29  
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SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE W  

  
razem  zapasowy 

zapasowy ze 

nominalnej 

Akcje  
rezerwowy 

Zyski 
zatrzymane 

Niepodzielony 
zysk (strata) z 

 

Zysk (strata) 
netto 

okresu 01.01.2020 
18 537  921  7 491 14 822  - 137     (4 833)  (88) - 

okresu, po 
uzgodnieniu do 
danych 
porównywalnych 

18 537  921  7 491 14 822  - 137     (4 833)  (88) - 

netto 
607  -     -     -     -     -     607 - 607 

- wynik netto za okres 607  -     -     -     -     -     607 - 607 

 
841 20 -  821 - - - - - 

- 
pokrycie straty 

-  -     -  -     -     -     -     - - 

- podniesienie 
 

841 20 -  821 - - - - - 

 
- -     -     -     -     - -  - - 

- 
pokrycie straty 

-  -     - -     -     -     - - - 

-  -  -     -     -     -     -     -  - - 

Stan na koniec 
okresu 30.06.2020 

19 986 941 7 491  15 643 - 137  (4 226) (88) 607 
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razem  zapasowy 

zapasowy ze 

nominalnej 

Akcje  
rezerwowy 

Zyski 
zatrzymane 

Niepodzielony 
zysk (strata) z 

 

Zysk (strata) 
netto 

okresu 01.01.2019 
23 282  921  5 760  14 822  (103) 239     1 643  1 643 - 

okresu, po 
uzgodnieniu do 
danych 
porównywalnych 

23 282  921  5 760  14 822  (103) 239    1 643  1 643 - 

netto 
354  -     -     -     -     -     354  - 354 

- wynik netto za okres 354  -     -     -     -     -     354  - 354 

 
103 -     -  -     103  -     - - 

- 
pokrycie straty 

-  -     -  -     -     -     -     - - 

-  -  -     -     -     -     -  -     - - 

 
(103)  -     -     -     -     (103) -  - - 

- 
pokrycie straty 

-  -     1 731     -     -     -     (1 731) - - 

-  -  -     -     -     -     -     -  - - 

Stan na koniec 
okresu 30.06.2019 

23 637  921  7 491  14 482  - 137  266  1 643 354 
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INFORMACJA 
DODATKOWA DO 

SKRÓCONEGO  
SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO  

2020 

VI 
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1. Informacje ogólne 

 

Nazwa i ,  

  

w  skróconego skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego. 

 

Skrócone  sprawozdanie finansowe (sprawozdanie finansowe) obejmuje okres 6 

30 czerwca 2020 oraz zawiera dane porównywalne za okres 6 

30 czerwca 2019 2019. Rachunek zysków i strat oraz 

sprawo

30 czerwca 2020 19. 

 

Skrócone  30 czerwca 2020 

 

 

30 czerwca 2019 nia 2019. 

 

Sprawozdanie finansowe MEDIACAP SA za pierws 2020 

, tj. w okresie co najmniej 

 

 

Sprawozdanie finansowe za pierwsz 2020 

grudnia 2019

dnia 4 maja 2020. 

 

Niniejsze skrócone  

28 sierpnia 2020. 

 

I  w

finansowego,  oraz zasady 

 w i  

 

2. Informacja o istotnych zmianach szacunkowych 

 

rozliczono skutki aktualizacji lub tworzenia szacunków 

 

 z zmniejszenie rezerwy  

wyniku finansowego. 
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W w  i tworzenia 

  a w  

 

 01.01.2020 
Zmiany 

30.06.2020 
Utworzenie  Wykorzystanie 

 111 -   -     -  111     

 -  111  -     -     -     111     

Rezerw z  416 511 -   187 739 

 -  9 27 -     9 27 

 - kosztów projektów 407  484 -     178 713 

Rezerwy z  14  - -     -     14 

 - kosztów niewykorzystanych 
urlopów wypoczynkowych 

14  -  -     -     14 

Razem 540  511  -     187 864 

 

Aktualizacja i  nie w  istotnie na wynik 

 

 w  w  

 

S

   

1.  

2.  

 

3. Kwoty i rodzaj pozycji w  wynik finansowy netto 

 w  ich rodzaj, w

 

 

 

z Covid zmniejszenie przychodów I kwartale na 

 

eventowych  Aktualizacja wyceny aktywów zo

2020. 

 

4.  

 

 w

 w  w I kwartale, w  w  i lutym, 

 w  w IV kwartale, w  w  

i  

 

5. Informacje o , w oraz 

h aktywach finansowych 

 

W okresie 6 m- 30 czerwca  
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- 7 tys. 

PLN,  

-  

 

 

z MEDIACAP 

  

 

6. Informacje o istotnych rozliczeniach z  

 

W okresie od 1 stycznia 2020 do 30 czerwca 2020 w  w  istotne rozliczenia z 

 

 
7.  

 

Skrócone   

 

8. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia 

 istotny w  w  i 

 i  w w  

w skorygowanej cenie nabycia (koszcie zamortyzowanym) 

 

Zmiana sytuacji gospodarczej i  istotnego 

na   

 m za 2019. 

dodatkowych odpisów. 

 

9. Informacje o  i

 w odniesieniu, do których nie 

 

 

 

odsetek czy innych warunków 

o  

 

 

10.  wielu 

transakcji z  istotne i 

zawarte na innych w  wraz ze wskazaniem ich w  

 

transakcji z  warunkach i  

 

11. Informacje o zmianie sposobu (metody) ustalenia w  instrumentów 

finansowych wycenianych w w  oraz zmian w klasyfikacji instrumentów 

finansowych 
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klasyfikacji aktywów finansowych na skutek zmiany celu lub sposobu wykorzystania tych aktywów. 

 

12.  w wyniku zmiany celu 

lub wykorzystania tych aktywów 

 

ne zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych 

 wykorzystania tych aktywów. 

 

13.  wykupu i  i 

papierów w  

 

 

czerwca 2021 r. W H1 5 250 

tys. 0 czerwca 800 tys.  

 

14.  w  

 

e 

zadeklarowana. 

 

15.  

 

 

  

 

16.  w  w sprawozdaniu 

z sytuacji finansowej  

 

  sprawozdaniu 

z  

 

Aktywa warunkowe 30.06.2020 31.12.2019 

- gwarancja- zabezpieczenie umowy najmu 905 905 

- otrzymane gwarancje  BGK 813 873 

SUMA 1 718 1 778 
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 30.06.2020 31.12.2019 

- weksel in blanco do umowy kredytowej 4 277 2 205 

- weksel do umowy faktoringu 2  

-  163 213 

-  kredytu inwestycyjnego  2 926 3 440 

SUMA 7 367 5 858 

 

Ponadto w G : 

 

- posiadanych przez LTTM sp. z o.o. na 
rzecz mBank SA 
- 
rzecz mBank SA 
- Sp.  
z o.o. na rzecz MEDIACAP SA 
 

17. Transakcje z  

 

  

i  

 

 

 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2020 

30.06.2020 

Okres 6 

 
30 czerwca 

2019 

31.12.2019 

 Zakupy       Zakupy      

Kluczowy personel 
kierowniczy: 

          

Mediafinancial 2,0 - 1,9 - 1 - 1,5 - 

Adworks Jacek Olechowski - - - 21,5 - - - 21,5 

MakeValue.pl Jacek Welc -     5,4 -     2,2    -     5  -     2,2     
IAA POLSKA 

Stowarzyszenie Reklamy 
28,6 6,0 6,6    12,3 - 2 2,2    -     

Polska Rada Biznesu - 20,7 - - - 29 - - 

 
0,6 - 0,4 - 2 - 0,4 - 

Stowarzyszenie Komunikacji 
Marketingowej SAR 

- 2,8 - 2,4 - - - - 

Razem 31,2 34,9 8,8 38,5 3 36 4,1 23,7  
           

Transakcje z innymi jedn. 
 

        

The Digitals Sp. z o.o. 110,2 144,3 223,3 648,9 423 388  637,0  1 213,7 

Plastream Sp. z o.o. 1,2 34,6  - - 21 60 27,7  47,0  
Scholz&Friends Warszawa Sp. 
z o.o. 

74,2 24,8 113,4 12,9 461  15 141,5 14,8 

IQS Sp. z o.o. 137,9 10,6 624,5 4,7 860  152 116,7  2 169,9 

Booost Sp. z o.o 182,9 375,7     2,1 537,1 344  881 17,2  354,3 

LTTM Sp. z o.o. 101,9 -  194,0 - 268  30 110,7 - 
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TalentMedia Balcans Sp.  
z o.o. 

0,2     -  11,1 -     1     -  4,2   -     

LifeTube Sp. z o.o. 90,3 - 45,6 - 7 - 28,2 - 

Gamellon Sp. z o.o. 0,3 - 7,1    - - - 5,2 - 

MellonMedia Sp. z o.o. 14,7 - 25,6 - - - 11,4 - 

Quant Sp. z o.o. 10,5 - - - - - - - 

Gameset Sp. z o.o. 93,9 6,1 1,8 6,8 - - 119,0 1 174,7 

Razem 818,2 596,1 1 248,4 1 210,4 2 384  1 526 1 218,6 4 974,3 

 

  warunkach rynkowych. 

 

Wynagrodzenia osób  
 

30.06.2020 30.06.2019 

1.  kluczowego personelu 
kierowniczego 

90  90  

 
(wynagrodzenia i narzuty) 

90 90 

 - - 

 - - 

2.  narzuty) 
oraz z tyt. umów o  

52 49 

 

 
 z  warunkach rynkowych. 

 

18. Opis i  w  wraz 

z w  

 

 

jacji warunków 

a strategia 

 

 

like-for-

8

3% spadkiem like-for-

-to- -czerwiec. W ramach 

-41%) oraz Grupy S/F (-30%),  
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 % r/r  w tym wypadku 

 

 

19.  w ch 

prognoz wyników 

 

Prognoza wyników za rok 2020  

 

20.  w

 z  informacji w zakresie 

 w  w

 w  

 

  zakresie 

 

 

  

 

21. Informacje o udzieleniu przez MEDIACAP SA 

gwarancji  

 w  i  

 

W okresie od 1 stycznia 2020 do 30 czerwca 2020 

 

  

 

22. Inne informacje, które zdani  i

finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz i  istotne dla oceny 

 

 

W okresie I  

opisane w pkt 33  

sprawozdania skonsolidowanego). 

 

23. Wskazanie czynników, które w  w  wyniki 

w  

 

pkt 33 informacji dodatkowej do skróconego skonsolidowanego 

 

 

24. Zawarte przez MEDIACAP SA jednej lub wielu transakcji z 

 istotne i  innych w

rynkowe, wraz ze wskazaniem ich w  

 

cji z 

na warunkach i  
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VII 
SPRAWOZDANIE 

MEDIACAP SA W I 
2020 ROKU 
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INFORMACJE OGÓLNE 

 

Nazwa i 

w skróconego skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDIACAP SA w Warszawie 

LTTM Sp. z o.o. (79,77%) 

TalentMedia Bulgaria EOOD  (71,79%)** 

Life Tube Sp. z o.o. (63,06%)** 
 

 
Gamellon Sp. z o.o. (79,77%)** 

 

 

TalentMedia Balcans Sp. z o.o.  (71,79%)** 

The  Digitals Sp. z o.o. (100%) 

Scholz & Friends Warszawa Sp. z o.o. (75%)* 

Booost Sp. z o.o. (100%)* 

IQS Sp. z o.o. (60%) 

Quant Sp. z o.o. (60%)*** 

Gameset Sp. z o.o. (39,76%) 

Mellon Media Sp. z o.o. (41,48%) 
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ISTOTNE WYDARZENIA 

 

 19. Ograniczenia 

 

 

 

 

-  

- 

- The Digitals Sp. z .o.o. 

 

  

 

operacyjnych i inwesty

 

 

 

 

 

          

 

 pkt 28 informacji dodatkowej do 

30 czerwca 2020. 

 

 

w drodze subskrypcji prywatnej z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy w ca

 

 

Do

prawa po

owych  
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w celu dopuszczenia akcji nowej emisji do obrotu na rynku regulowanym. 

 

zarejestrowane 

 

 

ANALIZA FINANSOWA 

Wyniki finansowe jednostkowe i skonsolidowane w tys. PLN 

 Jednostkowe Skonsolidowane 

 H1 2020 H1 2019 H1 2020 H1 2019 

Przychody ze  5 134 6 713 50 824 49 635 

EBIT (135) (8) 934 2 618 

EBITDA (663) (549) (2 159) (77) 

 (540) (445) (1 575) 196 

 522 419 (1 093) (85) 

Wynik finansowy brutto 607 354 (2 445) 78  

Wynik finansowy netto (135) (8) 934 2 618 

 

poziomu -663 tys. PLN z -

-445 tys. PLN w H1 2019 do -540 tys. PLN w H1 2019. Oba te 

z G  

 

Skonsolidowane przychody 

 

 

na poziomie 2 mln PLN.  

 

ke for like -9%) natomiast spadek segment 

IQS (-30%) oraz Grupa S/F (-
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 19, które 

 

a) Analiza  

 
Wybrane jednostkowe i skonsolidowane 2020 i 

porównywalne za H1 2019 

 Jednostkowe Skonsolidowane 

 H1 2020 H1 2019 H1 2020 H1 2019 

 11,82%   5,27% (4,81)% 0,16% 

  3,15% 1,69% (12,62)%  0,32% 

 1,40% 0,87% (3,29)% 0,11% 

 (10,52)% (6,63)% (3,10)% 0,39% 

 (2,63)% (0,12)% 1,84% 5,27% 

 11,82% 5,27% (4,81)% 0,16% 

 
 

 

, 

eventowe  19.  

 

wszystkich  

okresie kosztach. 

 

Wybrane jednostkowe i skonsolidowane 2020 

i 2019 

 Jednostkowe Skonsolidowane 

 H1 2020 2019 H1 2020 2019 

 0,58 0,57 0,97 0,96 

 0,52 0,59 0,72 0,74 

  1,10 1,43 2,62 2,95 

 (39,76) (643,75) 15,59 3,69 
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w analogicznym okresie poprzedniego roku.  

b) Charakterystyka struktury aktywów i pasywów  

 
niniejszym raporcie.  

41 997tys. PLN, co 

oznacza spadek (-6,6%) w stosunku do danych na koniec 2019 roku natomiast dla danych 

skonsolidowanych 66 304 tys. PLN co oznacza spadek (-19,5%). W 

 (+55,5 , 

które w H1 2020 stanowi  74 73% aktywów. 

k

na pozycjach: -65%) a dla danych skonsolidowanych zapasy  

(-92%). 

 

 

-18,3%) co wynika z ujemnych wyników  

-9,7%).  

 

krótkoterminowe, które na koniec H 10 968 6% sumy 

w 2020 - 42% a w 2019 - 53% sumy bilansowej. dla 

sprawozdania jednostkowego -91%). 

redytów. 

c)  
 

Jednostkowe i 2020 oraz dane 
porównywalne za H1 2019 w tys. PLN. 

            Jednostkowe         Skonsolidowane 

 H1 2020 H1 2019 H1 2020 H1 2019 

netto z 
operacyjnej 

(2 144) (545)          315 6 072 

z  inwestycyjnej 
337 (2 320) (2 131) (3 758) 

 
finansowej 

1 444 1 772 3 088 (657) 

netto razem (363) (4) 1 272 1 657 

 
 

2020 -

363 tys. PLN, w porównaniu do -4  

-2 144 tys.  
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 938 tys. PLN

rok 4 100 tys. PLN) 

  638). Bardzo istotna zmiana jest  

 337 tys. PLN 

podczas gdy w pierwszym  -2 320 tys. PLN co jest wynikiem braku 

 

 jest 

leasingu finansowego |(MSSF16). 

 

1 

 

 613 tys. PLN 

oraz na zmianie stanu  660). 

rcia z subwencji PFR 3,5 mln PLN oraz uruchomieniem kolejnych 

 

(w Q4 2019). 

 

inwestycyjnej, które w pierwszym 

).  

 

 

CHARAKTERYSTYKA RYNKU I PERSPEKTYWY ROZWOJU 

Grupa funkcjonuje w czterech kluczowych obszarach: influencer marketing, gaming, wydatków na 

 

Influencer marketing 

 
- 

 

 

 

- LifeTube - e, 

- TalentMedia - agencja profesjonalnego influencer marketingu, 

- Gameset  

, 

- Mellon Media - producent 

zaprzestana w Q3/2020 z racji Covid 19.  
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Na rynku 

 

sieci muzyczne jak IndependentDigital czy samodzielne grupy twórców jak grupa Abstra), 

wyspecjalizowane agencje influencer marketingu (obok TalentMedia, m.in. Labcon, TearsOfJoy 

 

 

Sieci 

y  

-

a rynku, 

tematycznych.  

 

-line wideo i influencer marketingu.  

 

docelowych w wieku od 16 do 34 lat 

- w grupie 16-

 

-

-line  

i influencer marketing  y 

 

 

 

te 

-

w 2019 roku do 61 miliardów USD w 2021 w kategorii on-

reklamy on-

ovid 19.  

 

 

twórców %,  
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komentarzy pod filmami - 

 wzrostem 

-  

 

 

Gaming 

 

- a, banki 

itd.) oraz gamingowych (tzw. endemicznych - 

 do odbiorcy, a nie medium czy sposobu 

 

 

 

 

 

esportowe (m.in. x-kom 

kampanie dla klientów. Na podstawie 

 rynku gaming marketingu  

 

 

 

 

amingowe (ponad 20 statuetek)  

 

i IAB, w jury i komitecie Effie Awards). 

 

 . 
1. Do 

 

 osoby 

2. W przypadku dochodów na 

 syt    

 

 
1  
2  
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3. Nie dysponujemy 

 

 

11% r/r) oraz 922 mln 
4  

- o 30%5

 

 

Pandemia Covid rynku

 

 

jalizowane w realizacji stoisk na eventach 

 

 

 

 gaming jako trend konsumencki  

 2020 

 

teresowanie marketerów obszarem gamingu jako sposobem na 

 

 

 marketerów 

 prognozowano przed czasem pandemii. 

 

Reklama 
 

 

 
3  
4  Game Story, IQS, 2019 rok 
5  
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Dentsu Aegis, IPG i Havas  

 

wyspecjalizowanych agencji reklamowych, domów badawczych i mediowych. Alterna  

 

 

 

 

dzynarodowej firmy mediowej Publicis Groupe (PG) w 2019 

  

PLN. Dynamika  na poziomie 16,7% i to 

 

zku z kryzysem Covid 19 i jego skutkami gospodarczymi. Na tym etapie roku nie umiemy 

 

 

 19.  

 

tywanie 

ia dla 

klientów. Dodatkowo, w efekcie Covid 

 

 

 

 

 

Obszary,  

•  

• Scholz & Friends Warszawa  

online 

• -commerce 

•  

 

Z uwagi na zmniejszenie zainteresowania klientów formami marketingu, które w wyniku pandemii 
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nternetu, w efekcie czego 

 

 w tym sektorze. Spodziewanych jest wiele 

 

 

 

 

 

 

 

z powodu pandemii - 

kompetencje pod szyldem Booost.  

 
Badania rynkowe i data insights 
 

6

niehandlowych niedziel  

IPSOS oraz IQS   

 

 19, który prze

produktów, konceptów w central location oraz wywiadów w centrach handlowych typu mystery 

 

nawet o 30-32 proc.7 

-5 lat nawet o 50 proc.  

którego firmy/marki 

 sytuacja 

rynkowa.  

 
6  
7  
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zieje. 

 

 

 

 

STRATEGIA ROZWOJU 

 

 

 

•  

•  

•  

•  

 

W krótkim okresie Covid   

 19 nie ma 

  

 

 SA W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ 
 

 
 

- 

 zasobów gamingowych grupy 

- Wsparciu Grupy S/F w rozwoju nowej oferty w zakresie planowania i zakupu mediów  

 

- 

S/F  

-  

 

oraz przygotowaniu do 

Covid 19. 
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- Dalszy rozwój produktów Data w IQS,  

-timesurveys) oraz w ramach platformy 

technologicznej Opinie.pl. 

-  

i  

- 

 

- Rozwój komunikacji 

  

 

PRZEWAGI KONKURENCYJNE GRUPY 
 

 

 

Przewaga w zakresie  

 

 jest dla kluczowych 

klientów polskiego rynku marketingowego równie wiarygodnym partnerem jak holdingi 

-  

w rynku na poziomie ok. 62%. 

 

Przewaga w  

 

 

 

 

 

i prostota proces

partnerem. 

 

W oczywisty sposób Covid 19 utrudni nam pozyskiwanie kapita

 

 

w obszarze influencer marketing i gaming 

lub 2022 roku. 
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Przewagi w  

 

aktywniejsze generowanie synergii 

 19.  
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RYZYKIEM W GRUPIE  
OPIS PODSTAWOWYCH 

 I RYZYK 

VIII 
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 Z  
 

1.1.  Ryzyko  z niepowodzeniem strategii 

Ze w  identyfikuje 

ryzyka: 

 

 z pozyskiwaniem kontraktów  

 w  w stanie 

 i

 w  wyniki 

finansowe i  z niskimi 

barierami w  i 

 w  w kraju. 

 

 z oferowaniem i  

 i  i

 w  z ryzykiem, i

  

 w  w nowych obszarach  

z  w  

 rynkowemu w

 z  a tym samym 

negatywnie w  I  i  

w  Grupy 

 w nowych obszarach.   

 

 z akwizycjami  

 innych podmiotów w  z ryzykiem, i rzeczywista sytuacja 

 i

to w  z i  Istnieje ryzyko, i czas potrzebny do 

restrukturyzacji przejmowanego podmiotu i uzyskania synergii w  z  

w  

 w  z  i

  w  z  w

od w   w  w

negatywny w  wyniki finansowe Grupy.  i

 o  i   i  w

 i wyniki jego  w  i

  z punktu widzenia realizacji obranych 

c  i wszelkie 

 istotny negatywny w  wyniki finansowe Grupy  

  

1.2.  z kompetencjami i  roszczeniami 

pracowników 

 silnym 

 w zakresie przetwarzania danych, powstawaniem coraz to nowych 

 i  i   
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które obecni w  W  z tym istnieje ryzyko, 

 w  w stanie dostrzec potrzeby pozyskania nowych kompetencji  

(w porównaniu z    w  

i w  ich w optymalny sposób. 

 

Sukces w  w  wszystkim od wiedzy, know-

 w  Im firma ma w

 w zakresie zasobów ludzkich, tym silniejsza jest jej pozycja konkurencyjna na rynku. 

Utrata kluczowych w

finansowej, mpetencyjnie 

z danym w  Istnieje zatem ryzyko prowadzenia przez w

 w  Grupy w 

prowadzenie konkurencyjnej firmy) 

podmiotów konkurencyjnych wob  

 

W celu zminimalizowania 

atrakcyjne i stabilne warunki pracy oraz podpisuje z pracownikami umowy o zakazie 

konkurencji. i  w  w  

z przepisów  i 

  w

stosunkowo niewielu pracowników. W

umów  w  w  i

 w  MEDIACAP.  

 

1.3.  z  dostawców  

 w bardzo szerokim stopniu korzysta z 

 W  z tym 

 z 

te podmioty. Ewentualne  w  z umów 

zawartych z 

  w  z  z jej 

odbiorcami.  w

oraz  z biorców, a tym 

samym negatywnie w   

 

1.4.  z   

Istnieje ryzyko, i  

 wykonane i w  z 

 w umowach. Dotyczy to w 

umów zawieranych w  

rezerwowany czas  w 

 w  w  wyniki finansowe i  

  

1.5.  z  w strukturze kosztów operacyjnych 

Grupy Kapita   

 w bardzo szerokim stopniu korzysta z 

 Skutkiem tego jest 

bardzo w  w strukturze kosztów operacyjnych Grupy  
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 i  w strukturze kosztów sprawia, i

 z  w  

 

koszty funkcjonowania  a tym samym negatywnie w  wyniki 

finansowe. W obecnej sytuacji rynkowej w  

z drugiej jednak st  i elastycznie dostosowanie 

   

 

1.6.  z  i  w posiadaniu 

Grupy   

Warunki oraz i  

 w  i

aktualnych warunków handlowych oraz bazy obecnych i 

 

   

 MEDIACAP w  

w   i

handlowej  ich 

pracowników, kontrahentów. Ewentualne ujawnienie i  

  

i w konsekwencji w  W wypadku 

naruszenia zasad ochrony i przetwarzania danych osobowych, Grupa 

 w  z przepisów ustawy o ochronie danych 

osobowych lub innych przepisów prawa powszechnie  

 

 informatycznych Grupy 

 informacji poufnych lub danych 

 ich utraty w inny nieprzewidziany sposób. 

 osób trzecich i wykorzystania ich w bezprawnych 

 w  w   

i w konsekwencji 

finansowej. W  w zakresie przetwarzania i ochrony 

danych  w  i wykorzystuje adekwatne 

 techniczne i  ich nieuprawnionym lub 

  

 

 i  w  

w  i  ich przepisy prawa, w 

autorskiego oraz przepisów o zakazie nieuczciwej konkurencji.  w  

w   i  w  ich skali 

 w  wizerunek i  

i  wyniki finansowe.  

 

uszenia praw autorskich, dóbr osobistych  

o  

ewentualnymi roszczeniami odszkodowawczymi ze strony klientów. 

  

 i ewentualne ujawnienie informacji 

 aktualnych warunków handlowych oraz bazy obecnych i potencjalnych 

klientów,  

do iem planowanego tempa  
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 w  w  w  wyniki finansowe i 

  

 

1.7.  z  

 w  i w  z tym posiada aktywa 

obrotowe o stosunkowo nieznacznej w  w stosunku do 

 w   i obrotowego Grupy 

 w  z  do finansowania ze w

   

 

 w   w

pozyskania istotnego p  Istnieje bowiem ryzyko niepozyskania 

 finansowania na gorszych w

   

 

1.8.  z wykorzystywanymi technologiami  

 z  IT oraz  

i  z  wykorzystywania wielu 

 w  z 

 z  

w  oprogramowania. W tym zakresie i

 

zapisywane i  Po 

drugie i oprogramowania 

 w  W pierwszym przypadku Grupa 

 na celu zminimalizowanie skutków awarii 

regularne  W drugim przypadku 

  w

powstanie  w  stronie 

 w zakresie ut   

z  wobec kontrahenta jest zmniejszane poprzez wykupienie 

odpowiedniej polisy ubezpieczeniowej.  

 

1.9.   

 

•  w  oraz klientów  

 w bardzo szerokim stopniu korzysta z 

 W  z tym jej 

 z  

 w  klientów. W 

  w realizowanych projektach 

z w  przed uzyskaniem wynagrodzenia od klientów  

w dokonywaniu 

do  w innych 

 ty odsetek 

oraz wytoczenia powództwa o  

 rynkowemu w
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na poniesienie ewentualnych dodatkowych kosztów procesu, co w efekcie 

 w  negatywny w  wyniki finansowe i   

 

•  z  i projektów z 

 a  w  w projekty, w których 

Grupy w  w

 na rynku mediów i reklamy.  z prowadzeniem 

kampanii reklamowych oraz agresywne  

w  prowadzeniem kampanii reklamowych, w ramach zawieranych 

umów celem 

uiszczania  w   

 

•  w której coraz  w ramach 

 

 danej kampanii, w  z 

 zwro

 z   z cash 

flow.  poczet 

ponoszonych kosztów  w której kontrahenci 

 w   

z  a  a   

 

•  i  z  

 Powoduje to ryzyko braku 

zwrotu poniesionych wydatków w sytuacji, gdy ich 

zakwalifikowana do kosztów.  

 

1.10. Ry  z   

 

 tych odbiorców oraz ich 

 w   w

 w   

 

 z  z  

negocjacyj  w stosunku do pozycji negocjacyjnej niektórych jej 

 nowych kontraktów lub w

  a tym samym 

negatywnie w  wyniki finansowe   

 

W przypadku ewentualnego zaprzestania w  z jednym z w  zleceniodawców, nie 

 w  w 

 

zleceniodawców. w  z  istnieje 

 w  w  negatywny w  wyniki finansowe i 

Grupy.  

 

1.11. Ryzyko  z   

 wysoce konkurencyjnym rynku reklamy i  marketingowych. 

 w  
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 w ryn

 

246 podmiotów  i  w tym 

861 najmniej 10 osób - dane na 31.10.2014). W  nich 

 w  

-100 milionów PLN i które przynajmniej w swoich podsegmentach rynku 

 konkurencji cenowej, 

czy wprowadzenie nieznanych i  

 przychodów Grupy, co w  w

negatywny w  wyniki finansowe i   

 

 z  

 z  w Polsce oraz relatywnie niskich 

barier w o poniesienia  i

 i obrotowy) na ten rynek. Ewentualne 

 w  w  negatywny w  w   

MEDIACAP i ko wykorzystywania przez niektórych konkurentów Grupy 

 i  pozycji konkurencyjnej Grupy 

 informacji o Grupie 

 z  w celu wywarcia negatywnego w  wizerunek 

 Ewentualne rozpowszechnianie nieprawdziwych i negatywnych informacji 

  w  w

 i  a tym samym negatywnie w  Grupy 

 

 

1.12. Ryzyko technologiczne  

 i  z  modeli 

biznesowych w  w chwili obecnej 

 jest z dynamicznym 

 marketingowych. Ewentualne 

cznych  w 

  a tym samym 

 w   w 

technologicznego rynek w  na któ  z jego 

 

 w  bytu, co w  w  istotnie negatywny w

na wyniki finansowe i   

 

1.13.  z  w Polsce i regionie oraz z 

  

Jednym z  w  (mimo 

dynamicznego rozwoju tego rynku w Polsce)  w  wahania koniunktury 

gospodarczej. W  wzrostu gospodarczego wydatki 

 

negatywne skutki dla wyników finansowych Grupy.  

 

 

o lokowaniu swoich inwestycji (w tym w  i  w oparciu 

o  W efekcie  
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niekorzystna sytuacja gospodarcza w krajach i  

   

 w Polsce lub w regionie 

 w  w  wyniki finansowe i   

  

1.14.  z 

 marketingowych  

 z  w obszarze 

marketingu eventowego, ambient mediów, reklamy zintegrowanej oraz 

 w obszarze data oraz digital. Zgodnie z przeprowadzonymi 

badaniami oraz analizami obecnych tendencji iatowym rynku digital jest jednym 

z  rynku marketingowego. Jednak nie jest wykluczone, i  

w  

popytu  z tych segmentów w kierunku innych rodzajów 

 marketingowych.  

 

Zaistnienie tak ograniczenie perspektyw rozwojowych Grupy 

 a tym samym negatywnie w    

 

1.15.  z otoczeniem prawnym 

 w  

 W  

prasowej, reklamowej czy lobbingowej, które   Wysoka 

 oraz prawa pracy. Zmiany w 

 wzrost  wzrost kosztów 

 a tym samym  wywiera  w  wyniki finansowe.  

 

1.16.  z prawami autorskimi  

 w  praw 

autorskich lub udzielenia licencji do przekazywanych utworów na inne podmioty. W  

z tym i   o naruszenie praw 

autorskich, co w  w   

 

1.17. Ryzyko zmian stóp procentowych  

Grupa korzysta z kredytów i  w 

których oprocentowanie kalkulowane jest w oparciu o bazowe zmienne stopy 

procentowe  

z  w  W zwi  z tym wzrost poziomu 

rynkowych stóp procentowych w  wzrost oprocentowania 

kredytów i  z Grupy, tym samym negatywnie w

 w  wyniki finansowe i 

  

 

1.18. Ryzyko reputacyjne  

 w  Grupy jak 

i  w  w  w  

oferowania w  w  oczekiwania klientów.  
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 w  

z  ale  z 

reklamy i  sposobu, w  

Negatywne nastawienie klientów, potencjalnych klientów, czy opinii publicznej w 

rodzaju zarzutów, negatywnych relacji prasowych lub generalnie negatywnych opinii w mediach 

 w  dotychczasowych lub pozyskiwania nowych 

 

negatywnych konsekwencji i w  z  z 

 istotny negatywny w  wyniki i 

 Grupy.  

 

1.19.  walut  

denominowane w walutach obcych. 

  

ekspozycji walutowej wyko  

 

2.  Z OTOCZENIEM W  MEDIACAP 

  

 i sytuacji politycznej 

oraz  istotny w  na 

  

 

Na w   w

czynniki  

i czynniki w  z  

 wprowadzane regulacje prawne.  

 

2.1. Czynniki makroekonomiczne i  

upy w istotny sposób w  

w   

- Ogólna sytuacja gospodarcza w Polsce i  w

na w  w   widoczne 

szczególnie w roku 2009, kiedy w  

 o 8,7%. w momentach odbicia gospodarczego w

 odbiciem ogólnogospodarczym a odbiciem rynku marketingowego z racji inercji 

 w  wyniki grupy w  w latach 

2009-2011; 

-  Polityka podatkowa. I  przepisy 

z zakresu opodatkowania, a w  

promocyjnych realizowanych na rzecz klientów 

  w  w  w przypadku 

  

z  farmaceutycznej;  
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-  Polityka monetarna prowadzona przez NBP i  znaczenia jest 

poziom stóp procentowych, który  w  kosztów finansowych oraz ma w

 i jej 

 i   w

 istotny w  zdo  i wyniki;  

-   w  w  w

 i  o   

  

2.2. marketingowego  

 w  

-   

 w 

reklamy produktów farmaceutycznych i suplementów diety). W 

  z racji braku 

klientów  w  wys  ryzyk 

w   

-  Wprowadzenie podatku od zakupu czasu antenowego i/lub innych form reklamy (na wzór 

praktyk i  W  W  nie ma wiedzy na temat 

planów regulatora w tym zakresie w Polsce;  

-  Zmiana systemu finansowania TVP SA w   

w rynku reklamowym;  

- Inne nakazy i  i reklamobiorców  

np. dyskutowane obecnie wprowadzenie nowych  w zakresie reklamy w  

 w polityce gospodarczej 

i  w 

 w   i w   

 

2.3. Najistotniejsze ostatnio w  w  i zapasach oraz 

w kosztach i   

 

 

W segmencie Marketing:  

- ma miejsce  w porównaniu do poprzedniego 

okresu w  z  i uruchomieniem nowych projektów. 

 w  

produkcyjnych zle   i koordynacji tych 

procesów. Zjawisko to z jednej strony negatywnie w  z kontraktów, z drugiej 

  

-  w w zakupu klientów w procesach negocjacyjnych, co sprawia, 

  negatywnymi skutkami takich 

 w  z  w

eklamowych. Takie  i 

  

 

W segmencie Data:  

 

-   zakresie analizowania ich 

tylko tak jak dotychczas danych zebranych w 

 rynkowa Grupy;  
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-  po bardzo silnym udziale w  

beneficjentami programów dotacyjnych UE w   ich 

z  programów operacyjnych i naborów do nich;  

-  tempo 

 danym typie realizacji. Presja cenowa  

  projektów;  

-    Grupa 

kontynuuje  i  danych w realizowanych 

 projektów.  
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